
   
  

 

             Gmina Bargłów Kościelny                                         Bargłów Kościelny, dnia 03 lutego 2022 r. 
ul. Augustowska 47 16-320 Bargłów Kościelny 
 
 

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

  

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr WZ.271.4.2022 pn. „Budowa 
powszechnie dostępnych miejsc rekreacji w miejscowościach Bargłów Kościelny, Tajno Stare i 
Łabętnik” 

Działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych                        
(Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) Zamawiający, Gmina Bargłów Kościelny,  prowadząca postępowanie w 
sprawie zamówienia publicznego pn. „Budowa powszechnie dostępnych miejsc rekreacji w 
miejscowościach Bargłów Kościelny, Tajno Stare i Łabętnik”  informuje, iż do dnia 03 lutego 2022 r. do 
godz. 9.00  wpłynęło 5 ofert złożonych przez: 

1. MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 

ul. Wyszyńskiego 60a 

88-170 Pakość 

Cena oferty brutto: 193 191,18 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: wydłużony o 24 m-ce 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 15.04.2022 r. 

2. Grupa EPX Paweł Matera 

39-205 Pustków 288 

Cena oferty brutto: 180 000,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: wydłużony o 24 m-ce 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 29.04.2022 r. 

3. Argon Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

Cena oferty brutto: 148 215,53 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: wydłużony o 24 m-ce 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 15.04.2022 r. 

4. Noba-Exim Bartłomiej Norkowski 

Kawęczyn 1 

87-123 Dobrzejewice 

Cena oferty brutto: 135 669,00 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: wydłużony o 24 m-ce 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 15.04.2022 r. 

5. WERAN Sp. z o.o. 

ul. Nowodworska 12 



   
  

 

54-433 Wrocław 

Cena oferty brutto: 179 542,62 zł 

Okres gwarancji i rękojmi: wydłużony o 24 m-ce 

Termin realizacji zamówienia: do dnia 15.04.2022 r. 

 

 

 

 

 
          Wójt 

         Radosław Wawiórko 


		2022-02-03T12:00:56+0100




